
Av. Washington LUIZ,485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44,831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N.O5.044 DE 02 DEJANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Diretora de
Estradas de Rodagem - SEMOSP".

MORAES,
(Estância
de suas

HELENA JANIZELO
de Águas da Prata
de São Paulo, no uso

REGINA
Prefeita do Município
Hidromineral), Estado
atribuições legais,

Considerando o pedido constante no Processo
Administrativo N° 1197/2023;

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Exonerar a Sra. MEIVE RAMOS

FERNANDESDA SILVA, portadora do RG. 22.896.234-1 e
CPF. 056.193.148-80, do cargo de Diretora de Estradas de
Rodagem - SEMOSP.

ARTIGO 3° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e
vinte e quatro.

Regina Helen
Prefeita


	00000001

